Grupo unidix
Teléfono: +34 91 776 53 63
Mail: info@clinimark.es  P.I. Vicálvaro, C. Fundiciones, s/n, 28052, Madrid
.
FICHA TÉCNICA AGUJAS DE
CÁNULA MESORELLE
1 Nombre
Producto

microcánula o aguja hipodérmica
flexible con punta cerrada,
redondeada y atraumática. Su
apertura es en posición lateral.
La aguja de cánula Mesorelle se
utiliza en asociación con una aguja
clásica, lo que permite crear la
abertura a través de la cual se
introduce el tubo de la aguja de
cánula Mesorelle en la dermis del
paciente. El accesorio Luer Lock de
la aguja de cánula Mesorelle permite
una conexión fácil y segura a cualquier jeringa Luer Lock.
La aguja de cánula Mesorelle y la relativa aguja clásica se venden juntas en el mismo paquete.
Medidas ÁRBITRO Embalaje
22Gx50mm y aguja 21Gx25mm M0222G50 Caja 25 uds.
22Gx70mm y aguja 21Gx25mm M0222G70 Caja 25 uds.
25Gx40mm y aguja 23Gx25mm M0225G40 Caja 25 uds.
25Gx50mm y aguja 23Gx25mm M0225G50 Caja 25 uds.
27Gx40mm y aguja 26Gx13mm M0227G40 Caja 25 uds.
30Gx30mm y aguja 27Gx13mm M0230G30 Caja 25 uds.
La aguja de cánula Mesorelle es un dispositivo médico desechable.
Grupo unidix
Teléfono: +34 91 776 53 63
Mail: info@clinimark.es  P.I. Vicálvaro, C. Fundiciones, s/n, 28052, Madrid